Rua Paissandu, 444 – Centro – Jahu – SP – 17201-900  www.jau.sp.gov.br

Telefones: (14) 3602-1718

“ JAHU CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                                   “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL ”

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

Gerência de Licitações e Compras

MUNICÍPIO DE JAHU - CONCORRÊNCIA - HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N.º 010/15 – EDITAL 021/15 – OBJETO: OCUPAÇÃO DOS
BOXES DE Nº 04, 07, 12, 22, 23 e 26.
O Município de Jahu torna público a todos os licitantes e a quem mais possa
interessar, que a Comissão Especial de Licitação houve por bem habilitar e
desabilitar as empresas conforme segue:

No

 Participantes Habilitada/Inabilitada Motivo da Inabilitação

01 JOSE CARLOS FRASCÃO HABILITADO HABILITADO

02 ALINE CHAVES MACHADO INABILITADA

INABILITADA - Não
atendeu o item 9.5.6 –

CNP cartórios de
domicilio do licitante; item

9.6.1 ( CN cíveis e
criminal) e 9.6.3

(Declaração de imposto
de renda);

03 EMA VALERIA XIMENES HABILITADA HABILITADA

04
FERNANDO AUGUSTO

SERINO
HABILITADO HABILITADO

05 KEILA BERTONHA HABILITADA HABILITADA

06
MARIA APARECIDA DOS

SANTOS
INABILITADA

INABILITADA - Não
atendeu o item 9.6.1 – CN

Ações Cíveis

07
RITA DONIZETE

BALANCIERI DE CAMPOS
INABILITADA

INABILITADA - Não
atendeu o item 9.5.6 –

CNP cartórios de
domicilio do licitante.

(faltou 1 (um), temos três
cartórios no município)

08
FERNANDA HELENA

NASCIMENTO
HABILITADA HABILITADA

09
SOLANGE APARECIDA

DIONIZIO
INABILITADA

INABILITADA - Não
atendeu o item 9.6.1 – CN

Ações Cíveis

Portando fica resguardado o prazo de recurso previsto na Lei Federal de nº
8.666/93, art. 109º § 4º, visto que a publicação da HABILITAÇÃO sairá no dia
16/02/2016 nos mesmos moldes da publicação do instrumento convocatório,
contando como primeiro dia útil o dia 17/02/2016, fica desde já, desde que
ninguém manifeste a intenção de entrar com recurso designado o dia
25/02/2016 às 10 horas para abertura do envelope de nº 2 – Proposta
Comercial.
Jahu, 15 de fevereiro de 2016.
JOSE CARLOS BORGO

PRESIDENTE DA COMISSÃO